

Another Stokkerup ApS

Skudehavnsvej 1, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 29 53 57 87

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016.

Anders Moesgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Another Stokkerup ApS
Skudehavnsvej 1
2150 Nordhavn

Telefon: 36 64 09 45

Telefax: 39 64 09 20

CVR-nr.: 29 53 57 87

Stiftet: 18. maj 2006

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Peter Byder
Anders Moesgaard

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drift af ejendommen Strandvejen 724, 2930 Klampenborg

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 107.208 mod 105.580 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 101.523 mod 103.243 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	107.208	105.580
Driftsresultat	107.208	105.580
Andre finansielle indtægter	0	8
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.685</u>	<u>-2.345</u>
Resultat før skat	101.523	103.243
Årets resultat	<u>101.523</u>	<u>103.243</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>101.523</u>	<u>103.243</u>
Disponeret i alt	<u>101.523</u>	<u>103.243</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.847	134.168
Andre tilgodehavender	24.345	17.192
Periodeafgrænsningsposter	0	6.584
Tilgodehavender i alt	<u>59.192</u>	<u>157.944</u>
Likvide beholdninger	<u>462.127</u>	<u>289.836</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>521.319</u>	<u>447.780</u>
Aktiver i alt	<u>521.319</u>	<u>447.780</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>-76.583</u>	<u>-178.106</u>
	Egenkapital i alt	<u>48.417</u>	<u>-53.106</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	254.435	204.220
	Selskabsskat	0	2.001
	Anden gæld	<u>218.467</u>	<u>294.665</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>472.902</u>	<u>500.886</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>472.902</u>	<u>500.886</u>
	Passiver i alt	<u>521.319</u>	<u>447.780</u>

4 Garantier

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Inventar		
Kostpris 1. januar 2015	<u>52.452</u>	<u>52.452</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>52.452</u>	<u>52.452</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	<u>-52.452</u>	<u>-52.452</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-52.452</u>	<u>-52.452</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-178.106	-281.349
Årets overførte overskud eller underskud	<u>101.523</u>	<u>103.243</u>
	<u>-76.583</u>	<u>-178.106</u>
4. Garantier		
<p>Sybank A/S har på vegne af Another Stokkerup ApS stillet garantier på kr. 155.775 overfor Skov- og Naturstyrelsen, til sikkerhed for huslejebetaling vedrørende leje af Stokkerup, Standvejen 724, 2930 Klampenborg.</p>		